

**CENTRUM BADAŃ I ROZWOJU TECHNOLOGII DLA
PRZEMYSŁU SPÓŁKA AKCYJNA**
ul. Zygmunta Modzelewskiego 77
02-679 Warszawa
NIP: 5252575062

Sprawozdanie finansowe

za okres obrotowy 01.01.2024...31.12.2024

I. NAGŁÓWEK SPRAWOZDANIA FINANSOWEGOOkres sprawozdania: **01.01.2024...31.12.2024**Data sporządzenia sprawozdania: **26.09.2025**Rodzaj sprawozdania: **Jednostka mała (zł) - ZAKRES INFORMACJI WYKAZYWANYCH W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM, O KTÓRYM MOWA W ART. 45 USTAWY, DLA JEDNOSTEK MAŁYCH KORZYSTAJĄCYCH Z UPROSZCZEŃ ODNOSZĄCYCH SIĘ DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO**

Wybrany dla sprawozdania wariant prezentacji danych:

- w zakresie wprowadzenia do sprawozdania: **Mała - Wprowadzenie do sprawozdania finansowego**
- w zakresie informacji dotyczącej podatku dochodowego: **Mała (zł) - Dodatkowe informacje i objaśnienia zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do ustawy o rachunkowości**

II. WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO**II.1. Dane identyfikujące jednostkę**Nazwa firmy: **CENTRUM BADAŃ I ROZWOJU TECHNOLOGII DLA PRZEMYSŁU SPÓŁKA AKCYJNA**Siedziba: **województwo mazowieckie, powiat Warszawa, gmina Warszawa, miejscowość Warszawa**Adres: **ul. Zygmunta Modzelewskiego 77 02-679 Warszawa**Podstawowy przedmiot działalności jednostki: **7219Z,**

Identyfikator podatkowy NIP: 5252575062

Numer KRS: 0000486167

II.2. Czas trwania działalności jednostki

Czas trwania jednostki nie został ograniczony.

II.3. Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym

01.01.2024...31.12.2024

II.4. Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe

Sprawozdanie nie zawiera danych łącznych.

II.5. Założenie kontynuacji działalności

Sprawozdanie zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności.

Istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności.

Opis okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności:

II.6. Informacja czy sprawozdanie finansowe jest sporządzone po połączeniu spółek

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone za okres, w ciągu którego nie nastąpiło połączenie spółek.

II.7. Wskazanie zastosowanych uproszczeń przewidzianych dla jednostek małych lub mikro

- 1) Centrum Badań i Rozwoju Technologii dla Przemysłu S.A. nie wylicza aktywów i rezerw z tytułu odroczonego podatku dochodowego.
- 2) Centrum Badań i Rozwoju Technologii dla Przemysłu S.A. nie sporządza zestawienia zmian w kapitale (funduszu) własnym;
- 3) Centrum Badań i Rozwoju Technologii dla Przemysłu S.A. nie sporządza rachunku przepływów pieniężnych;
- 4) Centrum Badań i Rozwoju Technologii dla Przemysłu S.A. wycena instrumenty finansowe wg przepisów ustawy o rachunkowości i nie stosuje Rozporządzenia Ministra Finansów w sprawie szczegółowych zasad uznawania, metod wyceny, zakresu ujawniania i sposobu prezentacji instrumentów finansowych.
- 5) Centrum Badań i Rozwoju Technologii dla Przemysłu S.A. sporządza uproszczoną informację dodatkową;
- 6) Centrum Badań i Rozwoju Technologii dla Przemysłu S.A. przedstawia informacje uzupełniające do bilansu, dotyczące nabycia udziałów (akcji) własnych i sporządza sprawozdanie z działalności;

II.8. Zasady (polityka) rachunkowości. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym:

II.8.1. Metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)

1) Środki trwałe wyceniane są według ceny nabycia lub kosztu wytworzenia po pomniejszeniu o odpisy amortyzacyjne a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Stosowane stawki amortyzacji są dostosowane do limitów wyznaczonych przez przepisy podatkowe. Środki trwałe są umarzane wg okresu ekonomicznej użyteczności.

a. Składniki majątku o przewidywanym okresie użytkowania dłuższym niż rok i cenie nabycia lub kosztu wytworzenia nieprzekraczającej kwoty 3.500 zł są zaliczane do kosztów działalności bieżącej.

b. Składniki majątku o przewidywanym okresie użytkowania dłuższym niż rok i cenie nabycia lub kosztu wytworzenia większej niż 3.500 zł a nieprzekraczającej kwoty 10.000 zł są zaliczane do środków trwałych i są umarzane jednorazowo w następnym miesiącu po oddaniu ich do użytkowania.

c. Składniki majątku o przewidywanym okresie użytkowania dłuższym niż rok i cenie nabycia lub kosztu wytworzenia większej niż 10.000 zł są zaliczane do środków trwałych. Środki trwałe umarzane są proporcjonalnie do okresu ich użytkowania, z zastosowaniem liniowej metody amortyzacji.

2) Wartości niematerialne i prawne wyceniane są według cen nabycia i umarzane proporcjonalnie do okresu ich użytkowania, z zastosowaniem liniowej metody amortyzacji. Stosowane stawki amortyzacji są dostosowane do limitów wyznaczonych przez przepisy podatkowe. Wartości niematerialne i prawne w cenie nieprzekraczającej kwoty 3.500 zł są zaliczane do kosztów działalności bieżącej.

3) Koszty zakończonych prac rozwojowych wyceniane są według rzeczywistych bezpośrednich kosztów poniesienia i umarzane przez okres ekonomicznej użyteczności rezultatów prac rozwojowych. Jeżeli w wyjątkowych przypadkach nie można wiarygodnie oszacować okresu ekonomicznej użyteczności rezultatów zakończonych prac rozwojowych, to okres dokonywania odpisów nie może przekraczać 5 lat, z zastosowaniem liniowej metody amortyzacji.

Koszty zakończonych prac rozwojowych prowadzonych na własne potrzeby, poniesione przed podjęciem produkcji lub zastosowaniem technologii, zalicza się do wartości niematerialnych i prawnych, jeżeli:

1. produkt lub technologia wytwarzania są ściśle ustalone, a dotyczące ich koszty prac rozwojowych wiarygodnie określone;

2. techniczna przydatność produktu lub technologii została stwierdzona i odpowiednio udokumentowana i na tej podstawie kierownik jednostki podjął decyzję o wytwarzaniu tych produktów lub stosowaniu technologii;

3. koszty prac rozwojowych zostaną pokryte, według przewidywań, przychodami ze sprzedaży tych produktów lub zastosowania technologii.

4) środki trwałe w budowie – w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem, pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości;

5) Remonty – wydatki poniesione na remonty, które nie powodują ulepszenia lub przedłużenia okresu użytkowania środka trwałego są ujmowane jako koszty w momencie ich poniesienia; a modernizacje zwiększają wartość środka trwałego.

6) udziały w innych jednostkach oraz inne inwestycje zaliczone do aktywów trwałych – według ceny nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty

7) udziały w jednostkach podporządkowanych zaliczone do aktywów trwałych – według zasad określonych w pkt 6

8) inwestycje krótkoterminowe – według ceny nabycia

9) należności i udzielone pożyczki – w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożności. Należności wykazywane są w wartościach netto, tj. pomniejszone o odpis aktualizujący.

10) Koszty zakupu materiałów zalicza się w całości w ciężar kosztów okresu sprawozdawczego, w którym zostały poniesione.

11) Towary wycenia się wg cen zakupu netto.

12) Produkty gotowe wycenia się wg rzeczywistego kosztu wytworzenia.

13) Produkcję w toku wycenia się wg rzeczywistego kosztu wytworzenia.

14) zobowiązania – w kwocie wymagającej zapłaty.

15) rezerwy – w uzasadnionej, wiarygodnie oszacowanej wartości;

16) akcje własne – według cen nabycia;

17) kapitały (fundusze) własne, z wyjątkiem akcji własnych, oraz pozostałe aktywa i pasywa – w wartości nominalnej.

18) Odpisów aktualizujących w wysokości 100% należności dokonuje się w odniesieniu do należności przeterminowanych powyżej 1 roku.

W innych przypadkach dokonuje się odpisów aktualizujących, gdy wystąpiły okoliczności uzasadnione.

19) Aktywa pieniężne wycenia się według cen nominalnych,

20) Centrum Badań i Rozwoju Technologii dla Przemysłu S.A. może naliczać odsetki zwłoki od należności w przypadku braku zapłaty.

Odsetki nalicza się, jeśli ich wysokość przekracza 10 zł. Naliczone odsetki obejmuje się odpisem aktualizacyjnym, który jest rozwiązywany w przypadku ich zapłaty lub umorzenia.

II.8.2. Zasady dotyczące ustalenia wyniku finansowego

Centrum Badań i Rozwoju Technologii dla Przemysłu S.A. prowadzi rachunek kosztów na kontach zespołu "5" z uwzględnieniem symboliki prowadzonych projektów, dla poniesionych kosztów poza projektowych Centrum Badań i Rozwoju Technologii dla Przemysłu S.A. projekt przyjmuje symbol CBRTP, oraz z uwzględnieniem kosztów rodzajowych. Przychody ewidencjonowane są na kontach zespołu "7" z uwzględnieniem symboliki projektów, dla osiągniętych przychodów poza projektowych Centrum Badań i Rozwoju Technologii dla Przemysłu S.A. projekt przyjmuje symbol CBRTP.

Wynik finansowy ustalany jest na koniec okresu sprawozdawczego i obejmuje przychody z działalności oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów.

II.8.3. Zasady dotyczące sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego

Centrum Badań i Rozwoju Technologii dla Przemysłu S.A. sporządza sprawozdanie finansowe dla jednostek „małych”, Ustalona w rachunku zysków i strat różnica pomiędzy przychodami a kosztami jednostki, zwiększa – po zatwierdzeniu rocznego sprawozdania finansowego odpowiednio:

- różnica ujemna (nadwyżka kosztów nad przychodami) jest zaliczana do rozliczenia następnych lat;
- różnica dodatnia (nadwyżka przychodów nad kosztami) może być zaliczana na zwiększenie kapitału rezerwowego, po uprzednim rozliczeniu strat z lat ubiegłych lub może być przeznaczona na inne cele, zgodnie z propozycją Zarządu i decyzją WZA.

II.8.4. Pozostałe

II.9. Informacja uszczegóławiająca zasady rachunkowości, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki

II.9.1. Zasada istotności

Ustala się, że dla rzetelnego i jasnego przedstawienia sytuacji majątkowej i finansowej oraz wyniku finansowego Centrum Badań i Rozwoju Technologii dla Przemysłu S.A. jako kwoty istotne traktuje się te kwoty, które przekraczają 0,5% sumy bilansowej za poprzedni okres sprawozdawczy w przypadku wielkości bilansowych, lub te kwoty, które przekraczają 0,5% przychodów lub kosztów w przypadku wielkości wyników.

II.9.2. Prace badawcze lub przemysłowe

Koszty dotyczące prac badawczych lub przemysłowych ewidencjonowane są w momencie ich poniesienia na koncie rozliczeń międzyokresowych "600 - Koszty realizacji projektów" z uwzględnieniem symboliki prowadzonych projektów oraz kategorii kosztów i ich rodzajów. Rozliczenie konta "600 - Koszty realizacji projektów" następuje na podstawie złożonych do instytucji pośredniczących wniosków o płatność, a koszty odnoszone są na konto "500 - Koszty rozliczenia projektów" z uwzględnieniem symboliki prowadzonych projektów oraz rodzaju współfinansowania. Jednocześnie równowartość rozliczanych kosztów, dofinansowana przez instytucje pośredniczące jest odnoszona na koto przychodów "760" z tytułu dofinansowania kosztów, z uwzględnieniem symboliki prowadzonych projektów, i rozliczana z otrzymanymi środkami na ten cel, ewidencjonowanymi na koncie "840 - Rozliczenia międzyokresowe przychodów - otrzymane dotacje". W przypadku konieczności zakupu lub nabycia środka trwałego (okres użytkowania dłuższy niż 1 rok i wartość nabycia/zakupu powyżej 3.500,00 zł) lub wartości niematerialnej i prawnej (np. oprogramowanie), wykorzystywanych w pracach badawczych lub przemysłowych, to rozliczenie konta "600 - Koszty realizacji projektów" następuje na podstawie złożonych do instytucji pośredniczących wniosków o płatność, a koszty odnoszone są na konta zespołu "0" (m.in. 010, 020, 080) z uwzględnieniem symboliki prowadzonych projektów a równowartość rozliczanych kosztów, dofinansowana przez instytucje pośredniczące jest odnoszona na koto "841 - Rozliczenia międzyokresowe przychodów - dotacje na ŚT" do rozliczenia w czasie, proporcjonalnie do odpisów amortyzacyjnych lub umorzeniowych od środków trwałych, z uwzględnieniem symboliki prowadzonych projektów, i rozliczana z otrzymanymi środkami na ten cel, ewidencjonowanymi na koncie "840 - Rozliczenia międzyokresowe przychodów - otrzymane dotacje".

Na koniec okresu sprawozdawczego (obrachunkowego) równowartość poniesionych a nie rozliczonych kosztów na prace badawcze lub przemysłowe są odnoszone na konto "500 - Koszty rozliczenia projektów" z uwzględnieniem symboliki prowadzonych projektów oraz rodzaju współfinansowania. Natomiast rozliczenie następuje z otrzymanymi środkami na ten cel, ewidencjonowanymi na koncie "840 - Rozliczenia międzyokresowe przychodów - otrzymane dotacje" - w przypadku otrzymania środków lub odnoszone są na konto rozliczeń międzyokresowych "645 - Nadwyżka poniesionych kosztów nad otrzymanymi dotacjami" do rozliczenia w następnym okresie sprawozdawczym. Na koniec okresu sprawozdawczego (obrachunkowego) konto "600 - Koszty realizacji projektów" nie wykazuje salda.

II.9.3. Prace rozwojowe

Koszty dotyczące prac rozwojowych ewidencjonowane są w momencie ich poniesienia na koncie rozliczeń międzyokresowych "600 - Koszty realizacji projektów" z uwzględnieniem symboliki prowadzonych projektów oraz kategorii kosztów i ich rodzajów. Rozliczenie konta "600 - Koszty realizacji projektów" następuje na podstawie złożonych do instytucji pośredniczących wniosków o płatność, a równowartość kosztów rozliczanych prac rozwojowych odnoszone są na konto "080 - środki trwałe w budowie" z uwzględnieniem symboliki prowadzonych projektów oraz rodzaju kosztów zakończonych prac rozwojowych a równowartość rozliczanych kosztów, dofinansowana przez instytucje pośredniczące jest odnoszona na koto "841 - Rozliczenia międzyokresowe przychodów - dotacje na ŚT" do rozliczenia w czasie, proporcjonalnie do odpisów amortyzacyjnych lub umorzeniowych od kosztów prac rozwojowych sfinansowanych z tych źródeł, z uwzględnieniem symboliki prowadzonych projektów, i rozliczana z otrzymanymi środkami na ten cel, ewidencjonowanymi na koncie "840 - Rozliczenia międzyokresowe przychodów - otrzymane dotacje".

Na koniec okresu sprawozdawczego (obrachunkowego) równowartość poniesionych a nie rozliczonych kosztów na prace rozwojowe są odnoszone na konto "080 - środki trwałe w budowie" z uwzględnieniem symboliki prowadzonych projektów oraz rodzaju kosztów zakończonych prac rozwojowych. Natomiast rozliczenie następuje z otrzymanymi środkami na ten cel, ewidencjonowanymi na koncie "840 - Rozliczenia międzyokresowe przychodów - otrzymane dotacje" - w przypadku otrzymania lub odnoszone są na konto rozliczeń międzyokresowych "645 - Nadwyżka poniesionych kosztów nad otrzymanymi dotacjami" do rozliczenia w następnym okresie sprawozdawczym. Na koniec okresu sprawozdawczego (obrachunkowego) konto "600 - Koszty realizacji projektów" nie wykazuje salda.

II.9.4. Ryczałt kosztów ogólnych

Ryczałt kosztów ogólnych lub ryczałt kosztów pośrednich przysługujący Centrum Badań i Rozwoju Technologii dla Przemysłu S.A. z tytułu realizowanych prac badawczych lub przemysłowych lub rozwojowych rozliczany jest na podstawie złożonych do instytucji pośredniczących wniosków o płatność i w wysokości określonej w tych wnioskach i odnoszony na konto przychodów "760" z tytułu ryczałtu kosztów ogólnych, z uwzględnieniem symboliki prowadzonych projektów, i rozliczany z otrzymanymi środkami na ten cel, ewidencjonowanymi na koncie "840

- Rozliczenia międzyokresowe przychodów - otrzymane dotacje".

Na koniec okresu sprawozdawczego (obrachunkowego) równowartość wyliczonego ryczałtu kosztów ogólnych od wartości poniesionych a nie rozliczonych kosztów na prace badawcze lub przemysłowe lub rozwojowe odnoszony na konto przychodów "760" z tytułu ryczałtu kosztów ogólnych, z uwzględnieniem symboliki prowadzonych projektów, zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów, i rozliczany z otrzymanymi środkami na ten cel, ewidencjonowanymi na koncie "840 - Rozliczenia międzyokresowe przychodów - otrzymane dotacje" - w przypadku ich otrzymania lub odnoszony jest na konto rozliczeń międzyokresowych "645 - Nadwyżka poniesionych kosztów nad otrzymanymi dotacjami" do rozliczenia w następnym okresie sprawozdawczym.

II.9.5. Czynne rozliczenia międzyokresowe

Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów są dokonywane, jeżeli ich jednostkowa wartość przekracza kwotę 6.000 zł (500 zł miesięcznie) i dotyczą one przyszłych okresów sprawozdawczych.

III. BILANS

Bilans na podstawie załącznika nr 5 do Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 1994 Nr 121, poz. 591, z późn. zm.) dla jednostek małych korzystających z uproszczeń odnoszących się do sprawozdania finansowego.

Numer	Opis	Stan na 31.12.2024	Stan na 31.12.2023
	Aktywa	37 157 814,03	35 748 172,73
A	+Aktywa trwałe	29 546 029,62	30 950 808,41
A.I	+Wartości niematerialne i prawne	6 592 343,15	3 485 008,08
A.II	+Rzeczowe aktywa trwałe, w tym:	19 845 784,47	24 665 898,33
A.II.1	- środki trwałe	16 090 268,50	18 405 118,42
A.II.2	- środki trwałe w budowie	3 755 515,97	6 260 779,91
A.III	+Należności długoterminowe	0,00	0,00
A.IV	+Inwestycje długoterminowe, w tym:	3 107 902,00	2 799 902,00
A.IV.1	- nieruchomości	0,00	0,00
A.IV.2	- długoterminowe aktywa finansowe	3 107 902,00	2 799 902,00
A.V	+Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B	+Aktywa obrotowe	7 611 784,41	4 797 364,32
B.I	+Zapasy	326 218,38	17 386,73
B.II	+Należności krótkoterminowe, w tym:	5 823 726,87	3 583 077,78
B.II.1	a) z tytułu dostaw i usług, w tym:	5 072 679,71	3 091 798,23
B.II.1.1	+– do 12 miesięcy	5 072 679,71	3 091 798,23
B.II.1.2	+– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
B.III	+Inwestycje krótkoterminowe, w tym:	8 883,87	32 384,37
B.III.1	a) krótkoterminowe aktywa finansowe, w tym:	8 883,87	32 384,37
B.III.1.1	- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	8 883,87	32 384,37
B.IV	+Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 452 955,29	1 164 515,44
C	+Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00
D	+Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
	Pasywa	37 157 814,03	35 748 172,73
A	+Kapitał (fundusz) własny	5 023 550,00	9 341 991,87
A.I	+Kapitał (fundusz) podstawowy	6 554 471,00	6 554 471,00
A.II	+Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	5 775 595,78	5 775 595,78
A.II.1	- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	830 500,00	5 714 180,05
A.III	+Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	302 479,78	75 950,31
A.III.1	- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
A.IV	+Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	2 000 000,00	0,00
A.V	+Zysk (strata) z lat ubiegłych	-3 064 025,22	-1 472 827,06
A.VI	+Zysk (strata) netto	-6 544 971,34	-1 591 198,16
A.VII	+Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B	+Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	32 134 264,03	26 406 180,86
B.I	+Rezerwy na zobowiązania, w tym:	68 000,00	34 000,00
B.I.1	- rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
B.II	+Zobowiązania długoterminowe, w tym:	889 873,17	1 494 723,98
B.II.1	- z tytułu kredytów i pożyczek	0,00	0,00
B.III	+Zobowiązania krótkoterminowe, w tym:	19 531 682,28	9 599 749,11
B.III.1	a) z tytułu kredytów i pożyczek	10 997 604,33	3 288 969,38
B.III.2	b) z tytułu dostaw i usług, w tym:	5 659 810,14	3 619 840,11
B.III.2.1	+– do 12 miesięcy	5 659 810,14	3 619 840,11
B.III.2.2	+– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
B.III.3	c) fundusze specjalne	0,00	0,00
B.IV	+Rozliczenia międzyokresowe	11 644 708,58	15 277 707,77

IV. RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Rachunek zysków i strat w wariantcie porównawczym na podstawie załącznika nr 5 do Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 1994 Nr 121, poz. 591, z późn. zm.) dla jednostek małych korzystających z uproszczeń odnoszących się do sprawozdania finansowego.

Numer	Opis	Za okres	Za okres
		01.01.2024...31.12.2024	01.01.2023...31.12.2023
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	3 403 468,95	5 777 319,04
A.I	+Przychody netto ze sprzedaży	3 403 468,95	5 777 319,04
A.II	+Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00
A.III	+Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
B	Koszty działalności operacyjnej	13 445 178,52	12 986 966,31
B.I	+Amortyzacja	6 185 463,81	3 606 759,02
B.II	+Zużycie materiałów i energii	353 407,08	623 557,42
B.III	+Usługi obce	2 356 707,58	2 717 912,25
B.IV	+Wynagrodzenia	3 439 982,76	4 257 384,51
B.V	+Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	519 451,12	849 382,04
B.V.1	- emerytalne	238 768,30	503 197,65
B.VI	+Pozostałe koszty, w tym:	590 166,17	931 971,07
B.VI.1	- wartość sprzedanych towarów	32 563,29	123 313,80
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-10 041 709,57	-7 209 647,27
D	Pozostałe przychody operacyjne, w tym:	5 215 534,39	6 562 682,95
D.I	- aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
E	Pozostałe koszty operacyjne, w tym:	328 442,96	208 715,64
E.I	- aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
F	Przychody finansowe, w tym:	8 170,42	21 724,97
F.I	Dywidendy i udziały w zyskach od jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale, w tym:	0,00	0,00
F.I.1	- od jednostek powiązanych, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
F.II	Odsetki, w tym:	8 170,42	1 724,97
F.II.1	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
F.III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
F.III.1	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
F.IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
G	Koszty finansowe, w tym:	1 398 523,62	757 243,17
G.I	Odsetki, w tym:	1 444 039,83	644 275,67
G.I.1	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
G.II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
G.II.1	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
G.III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
H	Zysk (strata) brutto (C+D-E+F-G)	-6 544 971,34	-1 591 198,16
I	Podatek dochodowy	0,00	0,00
J	Zysk (strata) netto (H-I)	-6 544 971,34	-1 591 198,16

V. DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

V.1. Informacja dodatkowa

Załączony plik: InformacjaDodatkowa2024.pdf

VI. ROZLICZENIE RÓŻNICY POMIĘDZY PODSTAWĄ OPODATKOWANIA PODATKIEM DOCHODOWYM A WYNIKIEM FINANSOWYM

Numer	Opis	Rok bieżący		Rok poprzedni	
		Wartość łączna	Z zysków kapitałowych	Wartość łączna	Z zysków kapitałowych
			Z innych źródeł przychodu		Z innych źródeł przychodu
A.	Zysk / strata	0,00	0,00 0,00	0,00	0,00 0,00
B.	Przychody zwolnione z opodatkowania	0,00	0,00 0,00	0,00	0,00 0,00
C.	Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym	0,00	0,00 0,00	0,00	0,00 0,00
D.	Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w latach ubiegłych	0,00	0,00 0,00	0,00	0,00 0,00
E.	Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów	0,00	0,00 0,00	0,00	0,00 0,00
F.	Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów	0,00	0,00 0,00	0,00	0,00 0,00
G.	Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów, ujęte w latach ubiegłych	0,00	0,00 0,00	0,00	0,00 0,00
H.	Strata z lat ubiegłych	0,00	0,00 0,00	0,00	0,00 0,00
I.	Inne zmiany podstawy opodatkowania	0,00	0,00 0,00	0,00	0,00 0,00
J.	Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	0,00	0,00 0,00	0,00	0,00 0,00
K.	Podatek dochodowy	0,00	0,00 0,00	0,00	0,00 0,00

Osoba, której powierzono
prowadzenie ksiąg rachunkowych

Kierujący jednostką

.....

Data i podpis

.....

Data i podpis